
Příloha č. 1 Dodatku č. 2 k SOD č. 6440-0228-2023-47
Počet stran: 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vojenský újezd Boletice Datum: 10.11.2023

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 25176412
AURINKO - DV, s.r.o., Úsilné DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

02-26-03/006
Oprava fasády, oken a dveří - dodatek č. 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

126 261,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
126 261,00 26 514,8121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 152 775,81

Strana 1 z 5



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 k SOD č. 6440-0228-2023-47
Počet stran: 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-26-03/006

Stavba:

Místo: Vojenský újezd Boletice Datum:

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Zhotovitel: AURINKO - DV, s.r.o., Úsilné Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA152 775,81126 261,0002-26-
03/006 Oprava fasády, oken a dveří - dodatek č. 2

126 261,00 152 775,81

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava fasády, oken a dveří - dodatek č. 2

10.11.2023

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vojenský újezd Boletice Datum: 10.11.2023

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 25176412
AURINKO - DV, s.r.o., Úsilné DIČ: CZ25176412

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 261,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 126 261,00 21,00% 26 514,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 775,81

Oprava fasády, oken a dveří - dodatek č. 2

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 5 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Vojenský újezd Boletice Datum: 10.11.2023

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Zhotovitel: AURINKO - DV, s.r.o., Úsilné Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

Oprava fasády, oken a dveří - dodatek č. 2

Strana 6 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Vojenský újezd Boletice Datum: 10.11.2023

Zadavatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:
Zhotovitel: AURINKO - DV, s.r.o., Úsilné Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých
5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

m2

P

Poznámka k položce:
celková tl. 25 mm

300 m2 x 5 = 1 500 m2

D 998 Přesun hmot

2 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

Oprava fasády, oken a dveří - dodatek č. 2

Strana 7 z


